În această ședință se constitui de nou biroul reuniunii, alegându-se cu unanimitate dōmnele: Maria Garoiu președintă, Elena Mețianu vice-președintă, Ecaterina Bude cassieră, d-lu diacon și invēțatoru Ioan Strēvoiu notar; ér în comitetu se aleseră d-nele: Maria Gogonea, Maria Badiu, Maria Pană, Aurelia Cuteanu.

— În 6 (18) Ianuarie 1892, după servițiul divin, se împărțiră în o clasă a edificiuului școlar din locu fetitelor diligente, dér lipsite de mijloce, ajutōrele destinate spre acestu scopu din partea reuniunii.

Mulțamită publică.

Aduc și pe această cale sincera mea mulțamită tuturor Onoraților domni și Dămnice, cari au binevoit a lua parte la casul trist al iubitei mele soții cu ocazia petrecerii dănsii la cele eterne, precum și acelora, cari ulterior m'au mângăiat cu condolențele domniei-lor.

Brașov, 15 (27) Februarie 1892.

Cu deosebită stimă,
N. I. Cincu.

Produciune antispiritistă.

Homes & Fey. Reprezențațiunea de esplicare, ce am anunțat în numărul trecut, s'a dat aseră. Sala era îndesată de public.